Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E
ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº

220/2023/GAB/DG/CSRS,  de  30  de  Agosto  de  2023,  responsável  pela  condução  do  Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de Agronomia do Campus

Santa  Rosa  do  Sul,  TORNA PÚBLICO o  resultado do sorteio  do  ponto,  horário  e  ordem de

apresentação  para  a  prova  didática  do  Processo  Seletivo  Simplificado  Edital  nº

064/CAMSDP/IFC/2023, de 04 de Setembro de 2023, para contratação de professor substituto – 40

horas – Processo n° 23354.002870/2023-11 – Área de Conhecimento: Agronomia.

Ponto Sorteado: nº 4 – Sistemas de produção de hortaliças.

Data da prova: 25/09/2023

Local: Instituto Federal Catarinense Campus Santa Rosa do Sul – Rua das Rosas, s/n, Estrada Geral,

Bairro Vila Nova, Santa Rosa do Sul, Santa Catarina – sala: Auditório 2

Candidato Ordem de apresentação Horário da
prova

MARCELO DALPIAZ DAGOSTIN 01 08:20

PAULO EDUARDO ROCHA EBERHARDT 02 0855

SAMUEL FREGULIA BERETA 03 09:30

IVAN ZENZEN 04 10:05

EDERSON DINIZ EBLING 05 10:40

MARINA MARTINELO BACK 06 11:15

JOSEMAR VALANDRO 07 13:00

LUIZA FERNANDA ERDMANN 08 13:35

JACKSON NEME 09 14:10

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/09/2023

FORMULARIO Nº 7453/2023 - SISAE/SRS (11.01.16.19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/09/2023 11:46 )
CRISTINA QUARTIEIRO DALPIAZ SOARES

COORDENADOR GERAL

CGE/SRS (11.01.16.01.03.03)

Matrícula: ###798#5

 (Assinado digitalmente em 21/09/2023 13:05 )
LIDIANE SILVA BRAGA

ASSISTENTE DE ALUNO

cexeseg/srs (11.01.16.01.03.02)

Matrícula: ###270#1

 (Assinado digitalmente em 21/09/2023 11:38 )
MOACIR DUTRA DE OLIVEIRA

COORDENADOR GERAL - TITULAR

SISAE/SRS (11.01.16.19)

Matrícula: ###868#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 7453 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: FORMULARIO 21/09/2023 36728d474c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf